

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7姫路管内道路排水施設清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月26日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 兵庫県神戸市中央区栄町通二丁目4番14号

氏名 株式会社NEO DAISEI 代表取締役 平井 良治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		27,761,275	
道路清掃工						
		式	1		27,761,275	
排水施設清掃工						
		式	1		10,657,410	
側溝清掃A1	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	500	1,536	768,000	
側溝清掃A2	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	1,100	2,127	2,339,700	
側溝清掃B1	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	50	1,148	57,400	
側溝清掃B2	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	50	1,711	85,550	
側溝清掃B3	断面積0.125m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)					
		m	1,200	1,661	1,993,200	
側溝清掃B4	断面積0.125m2以上0.500m2未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし(夜間)					
		m	50	2,478	123,900	
集水桝清掃A1	側溝清掃車貸与					
		箇所	10	4,833	48,330	
集水桝清掃B1	側溝清掃車貸与					
		箇所	20	3,960	79,200	
集水桝清掃B2	側溝清掃車貸与(夜間)					
		箇所	150	5,955	893,250	
管渠清掃A1	φ200mm以上φ400mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	150	1,241	186,150	
管渠清掃A2	φ400mm以上φ800mm未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし					
		m	20	1,943	38,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃A3	φ 800mm以上 φ 1000mm以下 排水管 清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水 車なし	m	20	2,761	55,220	
管渠清掃B1	φ 200mm以上 φ 400mm未満 排水管 清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水 車なし	m	700	877.7	614,390	
管渠清掃B2	φ 400mm以上 φ 800mm未満 排水管 清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水 車なし	m	10	1,566	15,660	
管渠清掃B3	φ 200mm以上 φ 400mm未満 排水管 清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水 車なし(夜間)	m	2,600	1,283	3,335,800	
管渠清掃B4	φ 400mm以上 φ 800mm未満 排水管 清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水 車なし(夜間)	m	10	2,280	22,800	
橋梁清掃工		式	1		1,433,100	
排水管清掃A1	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸 与、側溝清掃車貸与、高所作業車な し	m	300	1,847	554,100	
排水管清掃B1	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸 与、側溝清掃車貸与、高所作業車な し	m	50	1,812	90,600	
排水管清掃B2	φ 60.5mm～200mm 排水管清掃車貸 与、側溝清掃車貸与、高所作業車な し(夜間)	m	300	2,628	788,400	
散水車単独運転		式	1		381,415	
散水車運転1	貸付機械	日	5	36,535	182,675	
散水車運転2	持込機械	日	5	39,748	198,740	
排水管清掃車単独運転		式	1		334,600	
排水管清掃車運転	貸付機械	日	10	33,460	334,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃車単独運転		式	1		363,200	
側溝清掃車運転	貸付機械	日	10	36,320	363,200	
雑工		式	1		1,381,400	
普通作業員1		時間	100	2,992	299,200	
普通作業員2	(夜間)	時間	50	4,489	224,450	
ダンプトラック運転	4t積級	日	10	39,523	395,230	
ダンプトラック運転	2t積級 (夜間)	日	10	46,252	462,520	
交通規制		式	1		1,202,350	
交通誘導警備員A		時間	50	2,267	113,350	
交通誘導警備員B		時間	100	1,872	187,200	
交通誘導警備員A	(夜間)	時間	100	3,400	340,000	
交通誘導警備員B	(夜間)	時間	200	2,809	561,800	
泥土処分		式	1		12,007,800	
泥土	泥土処分料	t	400	24,487	9,794,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
泥土積込		t	400	887.5	355,000	
泥土運搬A		t	200	1,659	331,800	
泥土運搬B		t	200	7,631	1,526,200	
直接工事費		式	1		27,761,275	
共通仮設費		式	1		7,771,464	
共通仮設費		式	1		4,580,220	
安全費		式	1		4,580,220	
標識車運転1	貸付機械	日	30	32,225	966,750	
標識車運転2	貸付機械(夜間)	日	30	44,048	1,321,440	
標識車運転3	持込機械	日	30	32,294	968,820	
標識車運転4	持込機械(夜間)	日	30	44,107	1,323,210	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,191,244	
純工事費		式	1		35,532,739	
現場管理費		式	1		15,302,888	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		50,835,627	
一般管理費等		式	1		7,964,373	
工事価格		式	1		58,800,000	
消費税相当額		式	1		5,880,000	
工事費計		式	1		64,680,000	